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To: @roorda.nl]; (10)(2e) | (10)(2e) i .

Cc: @minvws.nil; IIEEEDRN (10)(2e) A (o)e) (oo osae.n

(10)(2e) (10)(2e) @roorda.nl]; (10)(2e) (10)(2e) (@minbzk.nl]; (10)(2e) IR @minvws.nl]

From: (10)(2e)

Sent: 4/2020 2:16:19 PM

Subject: RE: Corona App Campagnepagina: Hosting

Recelved: Wed 6/24/2020 2:16:19 PM
@all, ondertussen heb ik [[BJgesproken en ook met de | EIIEIEGEUESI /- - standaard Platform, waar ook het
Dashboard wordt gehost. Op de achtergrond heb ik ook de van Standaard Platform gesproken.

zal daar via de mail een terugkoppeling over geven.

en hebben inmiddels een verkennend gesprek gehad.

({LFOMsraag heb ik met jou z.s.m. even contact om concrete afspraken te maken. Daar kan ik een adviserende en een
ondersteunende rol bij hebben.

Vrgr,

(10)(2e)

ven: IR NEETE o oorc.ni>

Verzonden: woensdag 24 juni 2020 09:34

(tox2e) (195(2e) vojze)  ooco GEERIE]  (10¢e) ]

(10)(2e) (10)(2e) @minbzk.nl>

Ik begreep dat je contact met hebt gehad over de hosting.

Op dit moment wordt er geinventariseerd hoe de hosting geregeld zal worden. Ik heb dit bij Osage neergelegd om te
inventariseren omdat zij technisch verantwoordelijk zijn voor het bouwen van de campagnepagina.
Het voorstel om te werken met een bekende Rijksoverheid-partij (ODC-Noord) is geinventariseerd en daar liep Osage tegen

doorlooptijden aan.
Vanuit de community zijn er alternatieven onderzocht, die getoetst moeten worden op overheidsrandvoorwaarden.

Zltechnisch met elkaar te laten schakelen zodat er geen

Mijn advies is om| (10)(2e) en (10)(2e) dan wel

onduidelijkheden zijn over randvoorwaarden en mogelijkheden. Ik heb hier gisteren al een bericht over gestuurd naar

Overigens zou mijn advies ook zijn om hosting direct onder te brengen bij Rijksoverheid en dit niet via Osage of Roorda te laten
lopen qua facturatie. Zodat er ook snel keuzes gemaakt kunnen worden bij het opschalen indien nodig. Anders heb je er weer 2

schakels tussen zitten.

Met vriendelijke groet,

Gillis van Ledenberchstraat 108

. 1052 VK Amsterdam
ople!  (10)(2e)
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